Kedungdowo Kaliwungu Kudus yang dikepalai oleh
Bapak H. Moh. Ahlish, S.Ag., M.Pd.I. Madrasah
tersebut didirikan pada tanggal 7 Mei 1983 M / 24
Rajab 1403 H. Dimana pada tahun 2005 sudah
Terakreditasi A, pada tahun 2010 dengan nilai 90 dan
tahun 2015 dengan nilai 93 hingga sekarang. Kegiatan
pembelajaran dimulai pada pukul 07.00 WIB, yang
mana pada hari sabtu dimulai pada pukul 06.50 WIB
sampai 13.40 WIB dan pada hari Ahad sampai Kamis
berakhir pada pukul 13.05 WIB (Kelas Reguler) dan
pada hari Senin-Selasa berakhir pada pukul 13.45 WIB
(Kelas Prestasi).